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Име на клиент
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Телефонен номер на клиент

(334) 343-4666








Имейл на клиент

parvan@gmail.com








Адрес на клиента

жк "Витоша" бл. 5 вх. е ап. 235
София, Софийска, 1000
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ВЪВЕДЕНИЕ
























Мотивационно писмо


















Уважаеми Първан Петров,
Благодарим ви, че отделихте време да разгледате нашето предложение за разработка на мобилно приложение.
Ние сме софтуерна компания ABC и създаваме първокласен и превъзходен софтуер за компютри, мобилни телефони и мрежата. Ние произвеждаме висококачествен софтуер, който е достъпен и гъвкав.
Наличието на добро мобилно приложение ще увеличи продажбите и абонаментите ви. Това означава, че приложението ви трябва да е стабилно, удобно за потребителя и бързо.
В това предложение ще видите информация за софтуерна компания ABC, нашите услуги, цени и условия.
Очакваме с нетърпение да поговорим с вас.
На Ваше разположение,
Джон Смит
Директор на проекта
Софтуерна компания ABC









Софтуерна компания на ABC
ул. "Искърско шосе" 27 София








(123) 1234567
info@abcsoft.com - www.abcsoft.com
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ПРЕГЛЕД НА КОМПАНИЯ
























ЗА КОМПАНИЯТА


















Ние сме софтуерна компания на ABC и създаваме първокласен и превъзходен софтуер на компютри, мобилни телефони и мрежата. Ние произвеждаме висококачествен софтуер, който е достъпен и гъвкав.
















ЗАЯВЛЕНИЕ ЗА ВИЗИЯТА


















Нашата визия е да произвеждаме висококачествени услуги, които са достъпни и гъвкави за нашите клиенти. Искаме да зарадваме клиентите си, като създадем мобилно приложение от световна класа, което определено ще помогне в техния маркетинг и брандиране.
















ЗАЯВЛЕНИЕ НА МИСИЯТА


















Нашата мисия е да направим клиентите си щастливи, като създадем мобилно приложение от световна класа, което определено ще помогне в техния маркетинг и брандиране. Ние ще произвеждаме висококачествени услуги, които са достъпни и гъвкави за нашите клиенти.
















НАШИЯ ЕКИП


















Мерилин Уудуърд
Директор на проекта
Марк Ричардсън
Изпълнител на проекта
Джейн Доу
Ръководител проект








Джон Смит
Главен изпълнителен директор
Алисън Кук
Главен технически директор
Джо Пери
Главен финансов директор
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ПРОЦЕС НА РАЗВИТИЕ























Обикновено се нуждаем от 16-20 седмици, за да завършим мобилното приложение напълно. Изпращаме обратна връзка на нашия клиент за всяка успешна стъпка, която правим. Уверяваме нашите клиенти, че сме ги информирали за проекта.
















ПРОЦЕС НА РАЗВИТИЕ НА МОБИЛНО ПРИЛОЖЕНИЕ


















1. Среща и официално предлагане на предложението.
 
2. Потвърждаване и подписване на договор.
 
3. Изследвания и анализ на данни.
 
4. Създаване на първия макет и одобрение.
 
5. Продължаване с изграждането на приложението с помощта на рамки.
 
6. Създаване на интерфейс технология на приложението.
 
7. Подобряване на визуалния дизайн на потребителския интерфейс.
 
8. Изработете бекенд технологията на приложението.
 
9. Извършете UX (Потребителско изживяване) QA тестване.
 
10. Извършване на допълнително тестване с клиента.
 
11. Стартиране приложението в App Store и Play Store.









Софтуерна компания на ABC
ул. "Искърско шосе" 27 София
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ДЕТАЙЛИ ЗА ПРОЕКТ
























ОПИСАНИЕ НА ПРОЕКТ


















Въведете детайли за проекта тук

Да се създаде мобилно приложение за клиента на компанията. Трябва да включва всички продукти и услуги, които се предлагат от компанията. Целта е да се получи общ интерфейс за навигация за клиентите.
















Оферта за цена

























		Предложено?	Сума
	Проучване на пазара и анализ на данни	








ПРАВИЛА И УСЛОВИЯ
























I. ПРИЕМАНЕ


















Софтуерната компания на ABC потвърждава прилагането на следните услуги (Моля вижте страницата с детайли за проекта) на Първан Петров, "Варга" ЕООД.
















II. ЦЕНИ И ПЛАЩАНЕ


















Общата дължима сума е {totalAmount}.
















III. ГАРАНЦИЯ НА УСЛУГИТЕ


















ABC Software Company уверява, че предлаганите услуги ще бъдат с отлично и първокласно качество.

За промени в начина, по който предоставяме нашите услуги, моля уведомете компанията. Ако не сте доволни от нашата работа, любезно ни уведомете, за да можем да ви помогнем допълнително.
















IV. ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ


















Софтуерна компания ABC и Клиента обезщетяват и държат безвредни един срещу друг всякакви искове, разходи, щети и отговорности.
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ПРАВИЛА И УСЛОВИЯ
























V. ИЗМЕНЕНИЕ


















Това предложение може да бъде променено или изменено само от компанията. Ново предложение ще бъде направено, ако клиентите желаят да променят съдържанието на документа.
















VI. ПРИЛОЖИМО ПРАВО


















Това предложение се ръководи от законите на България.






















Име на представител на компанията

Симеон Григоров








Подпис на представител на компанията











Дата на подписване

09/02/2021















Ако имате въпроси, моля не се колебайте да се свържете с нас на (123) 1234567 или чрез имейл на info@abcsoft.com.























ABC Software Company
3147 Patterson Street, Houston, TX, 77002








(123) 1234567
info@abcsoft.com - www.abcsoft.com
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Шаблон на предложение за разработка на мобилно прилож?

Използвайте шаблон

Споделено от DianaBuneva в Предложение
Клониран 67


Убедете клиентите си да се възползват от вашите софтуерни услуги, като изпратите забележително PDF предложение за разработка на мобилни приложения. Това прекрасно предложение има заглавна страница, въведение, преглед на компанията, процес на развитие, предлагани услуги, детайли за проекта и условия. В това предложение вашия потенциален клиент определено ще оцени вашето предложение, защото съдържа мисията и визията на вашата компания. То също така илюстрира процеса на разработване на начина, по който създавате мобилно приложение от предложение, среща, одобрение, тестване и стартиране.
Този сензационен шаблон на предложение за мобилно приложение също показва описанието на проекта и посочената цена. И накрая, условията определят обхвата на услугите на компанията.

Използвайте шаблон

Още шаблони като този

 




 Преглед: Шаблон за предложение за оферта

Шаблон за предложение за оферта
Предложението за оферта обяснява какво вашата компания може да предложи на клиентите, като посочва както плана за действие, така и финансовите средства за изпълнение на предложението. Използвайте нашия безплатен шаблон за предложение за оферта, за да създавате лесно професионални предложения за оферти, идеални за впечатляване на клиентите, без да ви струва твърде много време или усилия. Просто попълнете кратка форма и нашият шаблон автоматично ще преобразува информацията в професионални PDF документи – лесни за отпечатване, изтегляне или споделяне на всяко устройство.Нашият шаблон за предложение за оферта е само пример за това как може да изглежда вашето окончателно предложение за оферта — PDF редактора на Jotform с плъзгане и пускане ви позволява да променяте шрифтове и цветове, да добавяте логото на вашата компания и да пренареждате оформлението, за да получите точния вид, който искате. Убедете клиента, че отговаряте точно, като включите детайли за проекта, обхват на работата и прогнозна цена. Подпишете документа с е-подпис и воала! С нашия безплатен шаблон за предложение за оферти никога не е било по-лесно да впечатлите потенциални клиенти, партньори или инвеститори с изчистени PDF предложения за оферти.
Предложение
Използвайте шаблонПреглед



 




 Преглед: Шаблон за строително предложение

Шаблон за строително предложение
Написването на предложение за строителна оферта може да бъде плашеща задача - но не и с Jotform! Нашият шаблон за строителни предложения незабавно генерира професионални предложения за строителство за вас, така че ваши работен процес може да бъде по-малко, като строителна площадка и повече, като завършена конструкция. Просто предоставете информация за клиента, детайли за строителството и условия за плащане, а нашия шаблон незабавно преобразува информацията в професионално PDF предложение за строеж. Можете да изтеглите или отпечатате PDF файла за следващата си презентация на предложението или да го изпратите директно на клиента за разглеждане.Независимо дали трябва да създадете едно предложение или няколко, нашия PDF редактор улеснява персонализирането на този шаблон за строително предложение. Включете историята, логото и встъпителното писмо на вашата компания за професионален облик, който да отговаря на вашия бизнес. Нашият шаблон за строителни предложения бързо генерира полирани предложения за строителство в PDF формат, така че можете да спестите време от хартиени документи и да впечатлите клиентите с професионализма си.
Предложение
Използвайте шаблонПреглед



 




 Преглед: Шаблон на бизнес предложение с нестопанска цел

Шаблон на бизнес предложение с нестопанска цел
Бизнес предложение с нестопанска цел е документ, който предлага бизнес план на грантор, който може да желае да финансира организацията с нестопанска цел за бизнес ангажимент. Предложението описва организацията с нестопанска цел и къде или как възнамерява да се движи в посока през следващите години, като например нейните планове и как да постигне целите или план за проект, с който организацията възнамерява да се справи.Този PDF шаблон на бизнес предложение с нестопанска цел е вашето кратко писмо, което да изпратите до грантор, който предлага бизнес план, за да може посочения бизнес или проект да бъде финансиран от грантор. Предложението има за цел да предостави информация за опасенията, които организацията с нестопанска цел вижда и фокуса им върху разглеждането на този, въпрос като форма на бизнес или проект.
Предложение
Използвайте шаблонПреглед





Тези шаблони са само предложени форми. Ако използвате форма, като договор или за събиране на лична (или лична здравна) информация или за някаква друга цел с правни последици, препоръчваме ви да си направите домашното, за да сте сигурни, че спазвате приложимите закони и да се консултирате с адвокат, преди да разчитате на някаква конкретна форма.
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